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HEC TRESKA SHPK
L22322003A
31.12.2016

Nr A K T I V E T henim 2016 2015Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare

1 50,012 99,0611 Banka
50,012 99,0612 Arka

~ Investime
2 0 01 Na titL!iJ!!onasie ta '!lesive ekonomike brenda _g£l!R!f
2.12 Aksionet e veta
2.23 Te y_eraFinanciare
2.3 0~ Te dr~ta te arketueshme
3 11,532,464 15,868,2411 N~a aktiviteti i sh'.!l!....ezimit

3.1 8,710,170 11,749,5202 A!IJ..a '!lasite ekonomike brenda J1fLf.E!t
3.23 A!I1_anj_asita ekonomike ku ka interesa P1_esemarrase 3.34 re lj_eraIT.fifimi 18229 dhe t.v.sh 280406~
3.4 2,822,294 4,118,7215 Ka_pftali nenshkruer i2..¥.E!Iluar
3.5~ Inventarst
4 20,888,652 17,369,6681 Lende epare dhe materiale te konsumueshme
4.1 02 Prodhime ne_R!oces dhe _gjy§em2!odukte 4.2 20,888,652 17,369,6683 Produkte te_g_atshme
4.34 Mallra
4.45 Aktive Biologjike (Gle e111allene rriJj_ee maJ..meri)
4.56 AAGJM te mbajJura_p_ershilj_e
4.67 ParE!.Qalljme_Qerinventar
4.7~ Sl!P_enzime te s~ra
5 24,636,716~ Te arketueshme n_g_ate ardhurat e konstatuara 6 0I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA

32,471,128 57,973,686Aktivet Afa!g1ata
~ Aktive financiare

7 0 01 Titl!.i..E!Onesie ne '!i.asite ekonomike brenda _9!t.pjt
7.12 Tif0_ te huadhenies ne '!lesita ekonomike brenda _g£t.pjt 7.23 Tifi.!1E!onasie ne '!i.asita ekonomike ku ka interesa _pj_esamarrese
7.34 Tit0_ ta huadhanies ne nlasita ekonomike ku ka in teresa _pj_esamarrase 7.45 Tit0_ te !J....erete mb¥ur si aktive afa!B1.ata
7.56 Tifl!.i..te !J..erate huadhenies
7.6~ Aktivet materiale
8 553,645087 454,287,2471 Toka dhe nderiese
8.1 336,801,191 312,198,5302 ImEl.ante dhe makineri
8.2 216,743,896 141,988,7173 re lj_era Instalime dhe2..9il.sj_e
8.3 100,000 100,0004 ParE!.Q~me _Qaraktive materiale dhe ne_E!oces 8.4~ Ativet bioloJliike
9~ Aktive 10 materiale:
10 0 01 Koncesionet£_atenta,ll£enca,marka tr~tare,te drelta dhe aktive ta f!.9l.ashme
10.12 Emri i Mire
10.23 ParC!.l2..~me_QarAAJM
10.3~ Aktive tatimore te s~ra
11~ K~tali i nenshkruar i~~C!.9..uar
12II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA

553,645,087 45-!z.287,247
AKTIVE TOTALE

586,116,215 512,260,933

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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.• . 'Administratori
:~~~E.~~l~~SHA~O\_. ..:....-_,_-----.,



HEC TRESKA SHPK
L22322003A
31.12.2016

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI
Shenimet 2016 2015~ Detyrime afatshkurtra:

13 175,452,811 122,520,9521 TitujJ e huamarrj_es
13.12 Oetyrime ndclj_institucioneve te kredise
13.23 Arketime ne avance _Qer_Qorosi
13.34 Te pagueshme per aktivitetin e sbtrytezlmit
13.4 174,235,817 121,654,7875 Oeftesa te pagueshme
13.56 Te pagueshme ndaj nlesive ekonomike brenda _9!t.pjt
13.67 Te pagueshme ndclj_nlesiv« ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
13.78 re pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerorelshendetsore
13.8 998,909 814,3019 Te pagueshme per detyrimet tatimore
13.9 218,085 51,86410 Te tjera te pagueshme
13.10~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
14~ re ardhura te s~ra
15~ Provizione
16Totali i Detyrimeve afatshkurtera

175,452,811 122,520,952~ Detyrime afatgjata:
17 318,206,771 297,337,8771 Titujt e huamarrjes
17.12 Oefyrime ndaj insfifucioneve te kredise
17.2 239,383,951 205,100,0003 Arkefimef ne evenco per _porosi
17.34 Te pagueshme per aktivitefin e shfrytezimif 17.45 Oeftesa fe pagueshme
17.56 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupif
17.67 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa _pjesemarrese
17.78 Te tjera fe pagueshme
17.8 78,822,820 92,237,877~ re pagueshme per shpenzime te konstatuara
18~ Te ardhura te shtyra
19~ Provizione:
20 0 01 Provizione _Rer_pensionef
20.12 Provizione te tjera
20.2~ De~rime tatimore te shtyra
21Totali i Detyrimeve afatgjata

318,206,771 297,337,877
DETYRIMET TOTALE

493,659,582 419,858,829~ Kapitali dhe Rezervat
22~ K~itali i Nenshkruar
23 92,400,000 92,400,000~ Primi i lidhur me kapitalin
24~ Rezerva rivleresimi
25~ Rezerva te tjera
26 0 01 Rezerva Ijgjore
26.12 Rezerva statutore
26.23 Rezerva te tjera
26.3~ Fitimi i_pasl!Perndare
27 2,104~ Fitim I Humbja e Vitit
28 54,529 2,104Totali i Kapitalit

92,456,633 92,402,104
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 586,116,215 512,260,933

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Administratori
ENKELEIDA SHAMO



HEC TRESKA SHPK
L22322003A
31.12.2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje
Shtesa Pakesime Gjendje

01/01/2016 31/12/20161 Taka - 700,000 700,0002 Ndertime - 319,485,671 40,177,588 359,663,2593 Makineri, paisje 156,893,610 84,268,423 241,162,0334 Mjete transparti - -5 lyre 100,000
100,000TOTAL! 477,179,281 124,446,011 - 601,625,292

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

Amortizimi A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje
Shtesa Pakesime Gjendje

01/01/2016 31/12/20161 Taka - -2 Ndertime 7,987,141 15,574,926 23,562,0673 Makineri,paisje, vegla 14,904,893 9,513,244 24,418,1374 Mjete transparti - -5 lyre - -TOTAL! 22,892,034 25,088,170 - 47,980,204

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje
Shtesa Pakesime Gjendje

01/01/2016 31/12/20161 Taka 700,000 - - 700,0002 Ndertime 311,498,530 24,602,662 - 336,101,1923 Makineri,paisje, vegla 141,988,717 74,755,179 - 216,743,8964 Mjete transparti - - - -5 lyre 100,000 - - 100,000TOTAL! 454,287,247 99,357,841 - 553645,088

Administratori
ENKELEIDA SHAMO
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